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DİZAYN KODU/DESIGN CODE

PROJE KODU/PROJECT CODE

SERİ NUMARASI/SERİAL NUMBER

HİDRO.TEST BASINCI/HYDROTEST PRESSURE

AKIŞKAN TİP/SERVICE MEDIUM

MAX.DIŞ BASINÇ/MAX.EXTERNAL PRESSURE

DİZAYN BASINCI/DESIGN PRESSURE

G

DİZAYN SICAKLIĞI/DESIGN TEMP.

KOROZYON PAYI/CORROSION ALLOWANCE

KAYNAK FAKTÖRÜ/JOINT EFFICIENCY

DEPREM YÜKÜ/SEISMIC LOADING

RÜZGAR YÜKÜ/WIND LOADING

F

E

KOD DAMGALAMA/CODE STAMPING

İZOLASYON/INSULATION

KAPASİTE/VOLUME

AĞIRLIK/WEIGHT
BOŞ/EMPTY

SU DOLU/FULL OF WATER

ZARARLI MADDE/LETHAL SUBSTANCE

2
DİZAYN DATA/DESIGN DATA

DİZAYN UYUMLULUĞU/DESIGN COMPATIBILITY 97/23/EC

AD 2000/EN 13445

GBS-DHT-11-1000

HAVA/AIR

11 BAR

16,5 BAR

HAYIR/NO

0,5mm

0,85

-20 ° C-100 ° C

HAYIR/NO

HAYIR/NO

HAYIR/NO

HAYIR/NO

HAYIR/NO

230 Kg

1230 Kg

F

G

H

1

D

12    KALDIRMA MAPASI

11    DABLİN

C
10

9     ETİKET

8     ETİKET SACI

7     AYAK

6

B

EL GİRİŞ KAPAĞI

4     MANŞON
3     MANŞON

2     BOMBE

1    SİLİNDİR GÖVDE

NO.    PARÇA ADI
REVİZYON:

A
ÇİZEN

DENET.

ONAY.

12 11
BU DOSYANIN TEKLİF HAKKI GÜVEN BOMBE VE BASINÇLI KAPLAR A.Ş. TARAFINDAN SAKLIDIR.

10 9 8 7 6 5

İSİM

SENA ERSOY

MERT YORGANCI

MİTHAT YORULMAZ

AKSİ BELİRTİLMEDİĞİ SÜRECE ÖLÇÜLER MM'DİR.

4

İMZA TARİH

18.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

1/2" FATURALI
2" FATURALI

Ø850X5 ELİPTİK
BOMBE

Ø850X1490X5

TANIM

YÜZEY İŞLEME

SEMBOLLERİ

YOK

160

40

16
-

6,3

100

25

1

2mm

4mm

8mm

5mm

ST37

ST37

ALÜMİNYUM

ST37

ST37

ST37

P235GH
P235GH

P265GH

P265GH

MALZEME
SALGI TOLERANSLARI

MAX.PÜRÜZ DERİNLİĞİ

Rz(Rt) UM

R1 R2 R3 R4
SERBEST
SERBEST

83

4
1

16 10

25

2,5
0,4

GBS-DHT-11-1000

3

TOLERANS SINIFI

ÇOK KABA

TOLERANS SINIFI

ÇOK KABA

<10 °

± 3°

EN-10028-2

EN-10028-2

EN-10028-2

EN-10028-2

EN-10028-2

EN-10028-2

EN-10028-2
EN-10028-2

EN-10028-2

EN-10028-2

STANDART

GBS-DHT-11-1000-011

GBS-DHT-11-1000-010

1

1

GBS-DHT-11-1000-008

GBS-DHT-11-1000-007

GBS-DHT-11-1000-006

GBS-DHT-11-1000-012

GBS-DHT-11-1000-013

GBS-DHT-11-1000-002

GBS-DHT-11-1000-001

RESİM NO
AÇI TOLERANSLARI

NOMİNAL ÖLÇÜ ALANLARI İÇİN SINIR ÖLÇÜLERİ(KISA AÇI KENARI)

10 ° -50 °

± 2°

50 ° -120 °

± 1 °

UZUNLUK ÖLÇÜ TOLERANSLARI

0,5-3 3-6

- ± 0,5

GENEL TOLERANSLAR:DIN ISO 2768 T1(6,91)

A2

ÖLÇEK:1/5

2
RENK:

GBS
Güven Bombe ve Basınçlı Kap lar A.Ş.

ADET:

1
NOT:RESİM ÜZERİNDEN ÖLÇÜ ALMAYINIZ!

± 1

30-120

± 1,5

NOMİNAL ÖLÇÜ ALANLARI İÇİN SINIR ÖLÇÜLERİ

6-30 120-400

± 2,5

120 ° -400 °

± 0,30 °

>400 °

± 0,20 °

1

1

3

1

2
6

2

1

MİKT.

B

C

400-1000

± 4

1000-2000

± 6

2000-4000

± 8 A

Akın Oral
Mühür

Akın Oral
Mühür


